一般競争入札（指名競争入札）参加資格審査申請書変更届

〔 工事  コンサル  物品・役務 〕

令和  年  月  日

東備消防組合管理者 様

          所 在 地

商号又は名称

代表者職氏名

代

                                                      実  印

下記のとおり変更したのでお届けします。

変更事項 変 更 前 変 更 後 変更年月日

使 用 印 鑑 届

令和  年  月  日

東備消防組合管理者 様

所 在 地

商号・名称

代表者職氏名

                                                                                        実  印

 下記の印鑑を、令和  年  月  日から令和  年  月  日の東備消

防組合の入札・契約等において、契約の締結及び代金の請求並びに受領等に使用

したいのでお届けします。

使 用 印 鑑

※ 委任先にて契約等行う場合は、別紙の委任状・使用印鑑届を用いて下さい。こ

の場合、本届の提出は不要です。

委任状・使用印鑑届

東備消防組合管理者 様

所 在 地

商号・名称

代表者職氏名

                                               実  印

 私は、次の者を代理人と定め、令和  年  月  日から令和  年  月

  日の東備消防組合に対する下記の権限を委任します。

代     理     人

委任先所在地

商号・名称

受任者職氏名

電 話 番 号     （      ）   －

使 用 印 鑑

記

１ 入札及び見積に関する件

２ 契約締結に関する件

３ 代金の請求並びに受領に関する件

４ 入札における代理人選任に関する件

５ その他、上記各号に付帯する件

※ 委任先を置かない場合は本届の提出は不要です。